Листом від 17.10.2019 № 13207/0411/19 (вх. № 8-01/12206 від 21.10.2019) КП БТІ 
звернулось до Комітету з клопотанням про розстрочення сплати накладеного Рішенням                 
№ 60-р/тк штрафу на 12 місяців зі сплатою рівними платежами в розмірі 41 666,67 (сорок 
одна тисяча шістсот шістдесят шість гривень та шістдесят сім копійок) грн. Разом із тим КП 
БТІ надіслало платіжне доручення від 17.10.2019 № 2331 про сплату частини штрафу в 
розмірі 41 666,67 (сорок одна тисяча шістсот шістдесят шість гривень та шістдесят сім 
копійок). 

Отже, сума штрафу до сплати на 18 листопада 2019 року становить 458 333,33 

(чотириста п’ятдесят вісім тисяч триста тридцять три гривні та тридцять три копійки) грн. 
Листом від 13.11.2019 № 14612/04-11/19 КП БТІ надіслало уточнення до 

попереднього клопотання з проханням розглянути питання розстрочення сплати штрафу на 

6 (шість місяців) зі сплатою рівними платежами обсягом 83 333,33 (вісімдесят три тисячі 

триста тридцять три гривні та тридцять три копійки) грн. 

Крім того, у листі від 17.10.2019 № 13207/0411/19 КП БТІ зазначило: «В результаті 
проведеного аналізу показників фінансової звітності підприємства за І півріччя 2019 року 
встановлено, що: на 7937,6 тис, грн.

[...]

Розстрочити комунальному підприємству «Харківське міське бюро технічної 
інвентаризації» Харківської міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 03355057, 
адреса: майдан Павлівський, 4, м. Харків, 61003) сплату суми штрафу, що залишилася на 
18.11.2019 у розмірі 458 333,33 (чотириста п’ятдесят вісім тисяч триста тридцять три гривні 
та тридцять три копійки) гривні згідно з рішенням Тимчасової адміністративної колегії 
Антимонопольного комітету України від 05.09.2019 № 60-р/тк, таким чином до: 

18 листопада 2019 року - 76 388,89 (сімдесят шість тисяч триста вісімдесят вісім 
гривень та вісімдесят дев’ять копійок) гривні; 

18 грудня 2019 року - 76 388,89 (сімдесят шість тисяч триста вісімдесят вісім гривень 
та вісімдесят дев’ять копійок) гривні; 

18 січня 2020 року - 76 388,89 (сімдесят шість тисяч триста вісімдесят вісім гривень 
та вісімдесят дев’ять копійок) гривні; 

18 лютого 2020 року - 76 388,89 (сімдесят шість тисяч триста вісімдесят вісім 
гривень та вісімдесят дев’ять копійок) гривні; 

18 березня 2020 року - 76 388,89 (сімдесят шість тисяч триста вісімдесят вісім 
гривень та вісімдесят дев’ять копійок) гривні; 

18 квітня 2020 року - 76 388,89 (сімдесят шість тисяч триста вісімдесят вісім гривень 
та вісімдесят дев’ять копійок) гривні. 

Голова Колегії                                                                                               Ю. ТЕРЕНТЬЄВ